
UCHWAŁA NR VIII/73/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 , pkt. 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/64/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 16.01.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 75.088.008,28 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 61.860.013,91 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 13.227.994,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.699.777,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych    z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 3.551.748,65 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 9.641.699,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 325,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d do 
uchwały. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Wprowadza się załącznik Nr 1d pn. „Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 74.822.109,06 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 55.625.347,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 19.196.761,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  3.699.605,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.279.136,10 zł 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 9.641.699,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
325,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku Nr 2, 2a, do uchwały wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a do niniejszej uchwały. Wprowadza się załącznik Nr 2e pn. 
„Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy”, zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 2b do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.     § 3 otrzymuje brzmienie : Nadwyżka budżetu w kwocie 265.899,22 zł zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie : Określa się przychody budżetu w wysokości 731.100,78 zł i rozchody 
budżetu w wysokości 997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego: 1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.539.214,85 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.357.148,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. W Załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany  określone 
odpowiednio w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  § 6 otrzymuje brzmienie : Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego: 

1)   przychody w wysokości 6.331.000,00 zł, 

2) koszty w wysokości 6.328.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7.  § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie : Określa się plan funduszu sołeckiego w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 
w wysokości 883.752,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  W załączniku 
Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.02.2025r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 75 000,00 8 008,94 83 008,94  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 008,94 8 008,94  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 008,94 8 008,94  

750   Administracja publiczna 1 254 924,20 18 622,86 1 273 547,06  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 18 552,89 22 052,89  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 552,89 18 552,89  
 75095  Pozostała działalność 1 103 513,20 69,97 1 103 583,17  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 69,97 69,97 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 018,75 7 018,75  
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 018,75 5 018,75  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 018,75 5 018,75  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42 501 525,19 1 000,00 42 502 525,19 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 286 408,00 1 000,00 287 408,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00  
758   Różne rozliczenia 19 555 120,83 71 483,67 19 626 604,50  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 467 347,68 -8 467 347,68 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 455 596,64 -1 455 596,64 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 011 751,04 -7 011 751,04 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 186 833,29 71 483,67 258 316,96  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 71 483,67 71 483,67  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 011 751,04 7 011 751,04 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 011 751,04 7 011 751,04 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 455 596,64 1 455 596,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 455 596,64 1 455 596,64 

852   Pomoc społeczna 396 595,15 5 600,00 402 195,15 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

18 735,00 500,00 19 235,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 500,00 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 210 497,00 5 100,00 215 597,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 3 624 551,00 255,44 3 624 806,44 

 85595  Pozostała działalność 0,00 255,44 255,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 255,44 255,44 

         
Razem: 74 976 018,62 111 989,66 75 088 008,28 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



    

Załącznik Nr 1a 
 do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.02.2025r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2025r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 325,41 

750   Administracja publiczna 69,97 

 

75095  
Pozostała działalność 69,97 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (6,33 zł) 
- nadanie numeru PESEL (63,64 zł) 

69,97 

855   Rodzina 255,44 

 

85595  Pozostała działalność 255,44 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

255,44 

Razem 325,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.02.2025r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 73 848,00 0,00 73 848,00 

 01008  Melioracje wodne 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

 01095  Pozostała działalność 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 500,00 97 746,00 184 246,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 500,00 97 746,00 184 246,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 96 000,00 96 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 1 746,00 35 746,00 

750   Administracja publiczna 7 915 174,78 335,97 7 915 510,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 244 741,93 2 000,00 246 741,93 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 074 441,29 -1 734,00 6 072 707,29 

  4480 Podatek od nieruchomości 140,00 12,00 152,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 827,00 -1 746,00 3 081,00 

 75095  Pozostała działalność 541 321,00 69,97 541 390,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 58,60 58,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11,37 11,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 526,01 18 400,00 373 926,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 354 026,01 18 400,00 372 426,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 525,07 -11 600,00 120 925,07 

801   Oświata i wychowanie 29 338 743,17 11 400,00 29 350 143,17 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 144 000,00 11 400,00 1 155 400,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 144 000,00 11 400,00 1 155 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 682 190,15 5 600,00 3 687 790,15 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

23 393,00 500,00 23 893,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100,00 500,00 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 262 846,00 5 100,00 267 946,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00 

855   Rodzina 4 206 417,00 255,44 4 206 672,44 

 85595  Pozostała działalność 0,00 255,44 255,44 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 248,00 248,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,44 7,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 576 716,63 1 000,00 5 577 716,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 410 000,00 1 000,00 1 411 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 1 000,00 511 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 528 361,81 7 000,00 1 535 361,81 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 795 000,00 7 000,00 802 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 316 910,00 44,00 316 954,00 

 92601  Obiekty sportowe 164 210,00 44,00 164 254,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 44,00 1 044,00 

         
Razem: 55 483 566,16 141 781,41 55 625 347,57 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14.02.2025r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 562,95 11 600,00 100 162,95 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 562,95 11 600,00 100 162,95 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 562,95 11 600,00 50 162,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 361,47 -13 871,48 1 801 489,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 522 861,47 -13 871,48 1 508 989,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 307,87 -13 871,48 234 436,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 684,14 106 871,48 1 867 555,62 

 92195  Pozostała działalność 115 537,88 106 871,48 222 409,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 536,95 106 871,48 209 408,43 

926   Kultura fizyczna 526 875,65 175 904,00 702 779,65 

 92601  Obiekty sportowe 526 875,65 170 000,00 696 875,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 170 000,00 670 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 5 904,00 5 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 904,00 5 904,00 

         
Razem: 18 916 257,49 280 504,00 19 196 761,49 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2b 
         do Uchwały Nr VIII/73/2025 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 14.02.2025r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2025r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 325,41 

750   Administracja publiczna 69,97 

 

75095  Pozostała działalność 69,97 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

58,60 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

11,37 

855   Rodzina 255,44 

 

85595  Pozostała działalność 255,44 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

248,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7,44 

Razem 325,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr VIII/73/2025
Rady Gminy Blizanów
z dnia 14.02.2025r.

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2025 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 017 760,00 8 017 760,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 7 167 760,007 167 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 760,00 0,00 137 760,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

137 760,00 0,00 137 760,00

Inne 137 760,00 0,00 137 760,00

własne 137 760,000,00137 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Inne 7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Polski Ład 7 030 000,000,007 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 850 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, 
Szadek, Szadek Kol. 100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Blizanów i uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Blizanów

 

100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 450 000,00 0,00 450 000,00

Inne 450 000,00 0,00 450 000,00

własne 450 000,000,00450 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

własne 200 000,000,00200 000,00

600 Transport i łączność 0,003 159 838,23 3 159 838,23

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 123 901,203 123 901,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 901,20 0,00 3 123 901,20
Budowa drogi na odcinku od drogi gminnej nr 674164P do działki nr 22 w 
m. Warszówka 70 000,00 0,00 70 000,00

Inne 70 000,00 0,00 70 000,00

własne 70 000,000,0070 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 do posesji nr 31 w 
m. Pawłówek  80 000,00 0,00 80 000,00

Inne 80 000,00 0,00 80 000,00

własne 80 000,000,0080 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 w m. Łaszków do 
posesji nr 101d w m. Janków Pierwszy

  

90 000,00 0,00 90 000,00

Inne 90 000,00 0,00 90 000,00

własne 90 000,000,0090 000,00

Budowa drogi na odcinku od ronda do posesji nr 27 w m. Dębniałki 
Kaliskie  100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin-Poklęków
 

1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

Inne 1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

własne 1 516 000,000,001 516 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 101 na odcinku od posesji nr 
71a do posesji nr 73d w m. Piotrów 594 000,00 0,00 594 000,00

Inne 594 000,00 0,00 594 000,00

własne 594 000,000,00594 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 508/1 w m. Jarantów 260 000,00 0,00 260 000,00

Inne 260 000,00 0,00 260 000,00

własne 260 000,000,00260 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia Blizanowska (od 
drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674112P na odcinku od posesji 
nr 50 do posesji nr 57 w m.Lipe 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 900 w m.Dojutrów 13 901,20 0,00 13 901,20

Inne 13 901,20 0,00 13 901,20

fundusz sołecki 13 901,200,0013 901,20

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 35 937,0335 937,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 937,03 0,00 35 937,03
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z wyposażeniem w sołectwie 
Godziątków 0,00 21 830,03 21 830,03

Inne 0,00 21 830,03 21 830,03

fundusz sołecki 21 830,0321 830,030,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Biskupice 0,00 14 107,00 14 107,00

Inne 0,00 14 107,00 14 107,00

fundusz sołecki 14 107,0014 107,000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwach Godziątków i Biskupice 35 937,03 - 35 937,03 0,00

Inne 35 937,03 - 35 937,03 0,00

fundusz sołecki 0,00- 35 937,0335 937,03

750 Administracja publiczna 0,001 172 475,25 1 172 475,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 142 475,251 142 475,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 816 830,62 0,00 816 830,62

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 351 870,20 0,00 351 870,20

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 351 870,20 0,00 351 870,20
Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 464 960,42 0,00 464 960,42

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 464 960,42 0,00 464 960,42

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 644,63 0,00 325 644,63

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 99 129,80 0,00 99 129,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 99 129,80 0,00 99 129,80
Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 226 514,83 0,00 226 514,83

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 226 514,83 0,00 226 514,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 600,0038 562,95 50 162,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 600,00 50 162,9538 562,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 562,95 11 600,00 50 162,95

Zakup lekkiego pojazdu gaśniczego do 3,5 tony dla OSP Jastrzębniki
 

38 562,95 0,00 38 562,95

Inne 38 562,95 0,00 38 562,95

fundusz sołecki 38 562,950,0038 562,95

Zakup motopompy dla OSP Blizanów z siedzibą w Blizanowie Drugim 0,00 11 600,00 11 600,00

Inne 0,00 11 600,00 11 600,00

fundusz sołecki 11 600,0011 600,000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00502 953,80 502 953,80

80195 Pozostała działalność 0,00 502 953,80502 953,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 301,15 0,00 391 301,15
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 391 301,15 0,00 391 301,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 391 301,15 0,00 391 301,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 652,65 0,00 111 652,65
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 111 652,65 0,00 111 652,65

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 111 652,65 0,00 111 652,65

855 Rodzina 0,001 671 746,00 1 671 746,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 671 746,001 671 746,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 186,00 0,00 562 186,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

562 186,00 0,00 562 186,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 562 186,00 0,00 562 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 13 871,481 237 861,47 1 223 989,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki typu "Traktorek" dla sołectwa Jarantów 15 000,00 0,00 15 000,00

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 13 871,48 1 208 989,991 222 861,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 307,87 - 13 871,48 234 436,39
Budowa linii oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej 
od nieruchomości nr 35 do nr 35k w m.Piotrów 0,00 40 467,93 40 467,93

Inne 0,00 40 467,93 40 467,93

fundusz sołecki 40 467,9340 467,930,00

Budowa oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej w 
m.Blizanów 0,00 17 616,14 17 616,14

Inne 0,00 17 616,14 17 616,14

fundusz sołecki 17 616,1417 616,140,00

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

Inne 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

własne 39 000,00- 1 000,0040 000,00

Oświetlenie drogi w m.Rychnów Kolonia 0,00 15 857,66 15 857,66

Inne 0,00 15 857,66 15 857,66

fundusz sołecki 15 857,6615 857,660,00

Oświetlenie solarne na ulicy M.Reja w m.Dębniałki Kaliskie 0,00 25 022,16 25 022,16

Inne 0,00 25 022,16 25 022,16

fundusz sołecki 25 022,1625 022,160,00

Solarny system oświetleniowy w m.Pruszków 0,00 47 984,88 47 984,88

Inne 0,00 47 984,88 47 984,88

fundusz sołecki 47 984,8847 984,880,00

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectw Blizanów, Dębniałki Kaliskie, 
Kurza, Łaszków, Piotrów, Pruszków, Rychnów Kolonia, Zagorzyn 208 307,87 - 208 307,87 0,00

Inne 208 307,87 - 208 307,87 0,00

fundusz sołecki 0,00- 208 307,87208 307,87

Zakup i montaż lamp solarnych w m.Łaszków 0,00 16 000,00 16 000,00

Inne 0,00 16 000,00 16 000,00

fundusz sołecki 16 000,0016 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Zakup i wykonanie oświetlenia solarnego w m.Zagorzyn 0,00 32 487,62 32 487,62

Inne 0,00 32 487,62 32 487,62

fundusz sołecki 32 487,6232 487,620,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
974 553,60 0,00 974 553,60

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 974 553,60 0,00 974 553,60

Inne 974 553,60 0,00 974 553,60

Polski Ład 974 553,600,00974 553,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 871,48115 537,88 222 409,36

92195 Pozostała działalność 106 871,48 222 409,36115 537,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 536,95 106 871,48 209 408,43

Budowa pergoli przy świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 26 000,00 0,00 26 000,00

Inne 26 000,00 0,00 26 000,00

fundusz sołecki 26 000,000,0026 000,00

Budowa tarasu - altana dla sołectwa Żerniki 25 948,90 0,00 25 948,90

Inne 25 948,90 0,00 25 948,90

fundusz sołecki 25 948,900,0025 948,90

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Kurza 0,00 44 871,48 44 871,48

Inne 0,00 44 871,48 44 871,48

fundusz sołecki 12 871,4812 871,480,00

własne 32 000,0032 000,000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek 0,00 48 728,05 48 728,05

Inne 0,00 48 728,05 48 728,05

fundusz sołecki 16 728,0516 728,050,00

własne 32 000,0032 000,000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek i Skrajnia Blizanowska 35 588,05 - 35 588,05 0,00

Inne 35 588,05 - 35 588,05 0,00

fundusz sołecki 0,00- 35 588,0535 588,05

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Skrajnia Blizanowska

  

0,00 18 860,00 18 860,00

Inne 0,00 18 860,00 18 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

fundusz sołecki 18 860,0018 860,000,00

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz siłowni zewnętrznej dla 
sołectwa Brudzew 15 000,00 30 000,00 45 000,00

Inne 15 000,00 30 000,00 45 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

własne 30 000,0030 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,93 0,00 13 000,93

Zakup namiotu ogrodowego całorocznego dla sołectwa Poklęków 13 000,93 0,00 13 000,93

Inne 13 000,93 0,00 13 000,93

fundusz sołecki 13 000,930,0013 000,93

926 Kultura fizyczna 175 904,00526 875,65 702 779,65

92601 Obiekty sportowe 170 000,00 696 875,65526 875,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 170 000,00 670 000,00
Budowa szatni przy boisku zlokalizowanym  przy budynku szkoły i sali 
gimnastycznej w m.Rychnów 0,00 170 000,00 170 000,00

Inne 0,00 170 000,00 170 000,00

własne 170 000,00170 000,000,00

Modernizacja boiska "Orlik" w m. Piotrów 500 000,00 0,00 500 000,00

Inne 500 000,00 0,00 500 000,00

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 224 700,000,00224 700,00

własne 275 300,000,00275 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 875,65 0,00 26 875,65

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 26 875,65 0,00 26 875,65

Inne 26 875,65 0,00 26 875,65

fundusz sołecki 26 875,650,0026 875,65

92695 Pozostała działalność 5 904,00 5 904,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 904,00 5 904,00

Budka nietelefoniczna - podróż przez Krainę Nocy i Dni Fantastyczna
 

0,00 5 904,00 5 904,00

Inne 0,00 5 904,00 5 904,00

własne 5 904,005 904,000,00

16 443 611,23 16 724 115,23280 504,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 7



     

Załącznik Nr 4           
do Uchwały Nr VIII/73/2025                 
Rady Gminy Blizanów                    
z dnia 14.02.2025r.  

 

      Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2025r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   731 100,78 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  950 331 100,78 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 400 000,00 

 
Rozchody ogółem:   997 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 720 000,00 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 277 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia 14.02.2025r.         
  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów w 2025 roku 
 
 
 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Kaliskiego na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej   

211.487,84 0,00 211.487,84 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie zawartego 
porozumienia na realizację wspólnego zadania – Zarządzanie i 
utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej 

2.727,01 0,00 2.727,01 

 
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 795.000,00 0,00 795.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 530.000,00 0,00 530.000,00 

Razem  1.539.214,85 0,00 1.539.214,85 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 36.000,00 -1 000,00 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż. 40.000,00 0,00 40.000,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi poprzez wspieranie 
szkoleń dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu całej 
gminy 

50.000,00 0,00 50.000,00 

851 85153 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

851 85154 2360 
Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 

3.500,00 0,00 3.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 100.800,00 0,00 100.800,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla mieszkańców 

50.000,00 0,00 50.000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, służących ochronie powietrza w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

227.500,00 0,00 227.500,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich  zabytków wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 0,00 60.000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem – (1.245.146,26 zł  środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana Chrzciciela w 
Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł) 

1.645.146,26 0,00 1.645.146,26 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000,00 0,00 60.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

2.370.926,00 0,00 2.370.926,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

1.105.640,00 0,00 1.105.640,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

366.156,00 0,00 366.156,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową  

238.980,00 0,00 238.980,00 

Razem 6.358.148,26 -1.000,00 6.357.148,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                             
                             
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 14.02.2025r.         
  
 
  

Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego 

na 2025 rok 
 

               

Klasyfikacja budżetowa Treść 

Plan  

 
Przychody 

 
Koszty 

Dział Rozdział 
Zakłady Gospodarki 

Komunalnej 
w tym: 

6 331 000,00 6 328 000,00 

400 40002 

1. Przychody, w tym: 2 682 500,00  

2. Koszty, w tym:  1 362 000 

1) bieżące 1 362 000 

2) majątkowe 0,00 

600 

60004 

1. Przychody, w tym: 600 000,00  

2. Koszty, w tym:  224 000,00 

1) bieżące 224.000,00 

2) majątkowe 0,00 

60016 

1. Przychody, w tym: 270 000,00  

2. Koszty, w tym:  0,00 

1) bieżące 0,00 

2) majątkowe 0,00 

700 

70005 

1. Przychody, w tym: 310 100,00  

2. Koszty, w tym:  104 000,00 

1) bieżące 104 000,00 

2) majątkowe 0,00 

70007 

1. Przychody, w tym: 182 000,00  

2. Koszty, w tym:  83 000,00 

1) bieżące 83 000,00 

2) majątkowe 0,00 

  

90001 

1. Przychody, w tym: 2 272 900,00  

2. Koszty, w tym:  943 000,00 

1) bieżące 943 000,00 

2) majątkowe 0,00 

90017 

1. Przychody, w tym: 0,00  

2. Koszty, w tym:  2     3 612 000,00 

1) bieżące 3.542.000,00 

2) majątkowe 70.000,0077007 

90095 

1. Przychody, w tym: 13 500,00  

2. Koszty, w tym:  0,00 

1) bieżące 0,00 

2) majątkowe 0,00 

Stan funduszu obrotowego na początek roku 523 000,00  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  526 000,00 

Razem: 6 854 000,00 6 854 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VIII/73/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2025 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60014 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem przez Powiat Kaliski 
niewykorzystanej dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4342P w m. Blizanów w zakresie 
poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu”. 

+8.008,94 

75023 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 
dotyczących refundacji przekazanych przez PUP w 2025 roku dotyczących 
wynagrodzeń wypłaconych w 2024 roku.  

+18.552,89 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy – art.4 oraz art. 9 ust.1a i 1b  ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.   

+69,97 

75404 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem przez Komendę 
Wojewódzkiej Policji  niewykorzystanych środków przekazanych z budżetu 
gminy w 2024r. na Fundusz Wsparcia Policji na dofinasowanie zakupu 
samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komisariatu 
Policji w Stawiszynie – KMP w Kaliszu. 

+5.018,75 

75412 Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem przez OSP w Jankowie 
Pierwszym niewykorzystanej dotacji udzielonej z budżetu gminy w 2024r. 

+2.000,00 

75618 Zwiększa się plan dochodów z wpływów dotyczących dodatkowej opłaty 
pobieranej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 
urzędem stanu cywilnego w/m.  

+1.000,00 

75802 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami, które dotyczą 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
7.011.751,04 zł oraz rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 1.455.596,64 zł  w celu dostosowania 
uchwały budżetowej na rok 2025 do przepisów rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1872).    

-8.467.347,68 

75814 Zwiększa się plan dochodów dotyczących rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 
– zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe. 

+71.483,67 

75834 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami, które dotyczą 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w celu 
dostosowania uchwały budżetowej na rok 2025 do przepisów 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1872).    

+7.011.751,04 

75835 Dokonuje się przeniesienia środków między rozdziałami, które dotyczą 
rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w 
celu dostosowania uchwały budżetowej na rok 2025 do przepisów 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

+1.455.596,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 1



zagranicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1872).    

85213 Zwiększa się plan dochodów na wniosek kierownika tut. GOPS,  z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej w latach 
ubiegłych, podlegających zwrotowi do dysponenta dotacji. 

+500,00 

85216 Zwiększa się plan dochodów na wniosek kierownika tut. GOPS, z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych zasiłków okresowych w latach ubiegłych 
wraz z odsetkami, podlegających zwrotowi do dysponenta dotacji.  

+5.100,00 

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+255,44 

 Razem dochody +111.989,66 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01008 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących dotacji celowej udzielanej z 
budżetu gminy dla spółki wodnej na wykonanie konserwacji rowów. 

-1.000,00 

01095 Zwiększa się plan wydatków na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt. +1.000,00 
70005 Zwiększa się plan wydatków na remont schodów budynku gminnego w m. 

Janków Pierwszy 101A w wysokości 96.000,00 zł oraz na opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczącą budynku gminnego po 
byłej szkole w m. Brudzew w wysokości 1.746,00zł.   

+97.746,00 

75011 Zwiększa się plan wydatków na szkolenia dla pracownika USC w/m.  +2.000,00 
75023 Zmniejsza się plan wydatków związanych z opłatami za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dotyczące budynku tut. urzędu o kwotę 1.746,00 zł 
, a zwiększa się plan wydatków na zapłatę podatku od nieruchomości o 
kwotę 12,00 zł ciążącego na gminie. 

-1.734,00 
 

75095 Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od tych 
wynagrodzeń w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie art.4 oraz art. 9 ust.1a i 1b   ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

+69,97 

75412 Zwiększa się plan wydatków na wypłaty dla strażaków OSP z terenu gminy 
Blizanów należnych ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych i 
szkoleniach  w związku ze zwiększoną wyjazdowością do akcji ratowniczych, 
ratowniczo-gaśniczych oraz udziału w szkoleniach.  
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań.  

+30.000,00 
 
 
 

+11.600,00 
-11.600,00 

80113  Zwiększa się plan wydatków dotyczących zawieranych umów 
indywidualnych z rodzicami uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy 
Blizanów na dowóz tych uczniów do placówek oświatowych oraz ich odwóz 
do domów wraz z zapewnieniem opieki. 

+11.400,00 

85213 Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotu nienależnie pobranych  
świadczeń z opieki społecznej w latach ubiegłych, podlegających zwrotowi 
do dysponenta dotacji. 

+500,00 

85216 Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotu nienależnie pobranych  
zasiłków okresowych w latach ubiegłych wraz z odsetkami, podlegających 
zwrotowi do dysponenta dotacji. 

+5.100,00 

85595 Zwiększa się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+255,44 

90015 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących przedsięwzięcia zakupu i -12.871,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 2



montażu lampy solarnej w ramach funduszu sołeckiego, w związku ze 
zmianą tego przedsięwzięcia przez sołectwo Kurza na zebraniu wiejskim w 
dniu 28.01.2025r.      
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

 
 
 

+1.000,00 
-1.000,00 

92109 Zwiększa się plan wydatków na remont instalacji elektrycznej w piwnicy w 
budynku świetlicy w m. Janków Drugi.  

+7.000,00 

92195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.871,48 zł na nowe przedsięwzięcie 
w ramach funduszu sołeckiego -  Stworzenie plenerowego miejsca spotkań 
społeczności lokalnej integrującego mieszkańców sołectwa Kurza będącego 
skutkiem zmiany pierwotnego przedsięwzięcia przez sołectwo Kurza na 
zebraniu wiejskim, które odbyło się  w dniu 28.01.2025r.        
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 94.000,00 zł na 
zabezpieczenie wkładu własnego gminy, na realizację trzech inwestycji w 
m. Pawłówek i m. Kurza pn. „Stworzenie plenerowego miejsca spotkań 
społeczności lokalnej integrującego mieszkańców sołectw” dotyczących 
budowy altan środowiskowych oraz w m. Brudzew pn. „Zakup i montaż 
altany z wyposażeniem oraz siłowni zewnętrznej”  w ramach XV edycji 
konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” organizowanego przez Samorząd 
Województwa Wielkopolskiego. 

+106.871,48 

92601 Zwiększa się plan wydatków w kwocie 170.000,00zł na zabezpieczenie 
wkładu własnego na realizację inwestycji budowy szatni przy boisku 
zlokalizowanym przy budynku szkoły i Sali gimnastycznej w m. Rychnów w 
ramach 8 edycji Programu „Szatnia na medal” organizowanego przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Ponadto zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 44,00 zł na opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dotyczącą boiska w m. Rychnów. 

+170.044,00 

92695 Zwiększa się plan wydatków na dokumentację projektowo-kosztorysową 
dla zadania inwestycyjnego pn. „Budka nietelefoniczna – podróż przez 
Krainę Nocy i Dni Fantastyczna.   

+5.904,00 

  Razem wydatki: 422.285,41 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zwiększa się plan przychodów o kwotę 310.295,75 zł– 
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 (§950) 

4. Zmianę przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego wprowadzono na podstawie wniosku 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB910EF-85EE-4F10-9795-D8B5AC72702E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/73/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


